
PROTOKÓŁ Nr 2/ 2024 Z POSIEDZENIA KOMISJI 

PROMOCJI, INFORMACJI I ŁĄCZNOŚCI Z MIESZKAŃCAMI 

RADY DZIELNICY III CZERWONY PRĄDNIK MIASTA KRAKOWA 

 

Miejscowość i data rozpoczęcia posiedzenia w trybie stacjonarnym: 

Kraków, dnia 16.02.2024 r. godz. 17:15. 

Przewodniczący posiedzenia: p. Paweł Wójcik. 

 

I. Porządek obrad 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Omówienie korespondencji skierowanej do Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

II. Realizacja porządku obrad 

Ad. 1 

Stwierdzono obecność 4 Członków Komisji na posiedzeniu, co daje prawo do stwierdzenia, że jest 

quorum. 

 

Ad. 2 

Przyjęto porządek obrad przesłany Członkom Komisji w dniu 07.02.2024 r. 

 

Ad. 3 

- Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie – odpowiedź na Uchwałę Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony ws. funkcjonowania linii autobusowej 184. Wnioski o przedłużenie linii na teren dzielnic 

podgórskich zostaną ponowione. 

- Straż Miejska Miasta Krakowa Oddział I Śródmieście  – odpowiedź na Uchwałę Rady Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony ws. montażu monitoringu Jeżowego Parku Kieszonkowego. Wnioski dot. 

monitoringu zostaną ponowione. Straż Miejska podejmuje interwencje w parku. 

- Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie i Zarząd Dróg Miasta Krakowa – odpowiedź na 

Uchwałę Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony ws. funkcjonowanie przystanków autobusowych przy 

ul. Dobrego Pasterza. Nazewnictwo przystanków zostanie uporządkowane. Ławka na przystanku 

Promienistych zostanie zamontowana, a budowa na nim wiaty i zatoki wymaga pozyskania gruntu 

oraz umieszczenia na liście rankingowej zadań wnioskowanych do Budżetu Miasta na 2025 r. 

- Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie – odpowiedź na Uchwałę Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony ws. montażu monitoringu w parkach na terenie Dzielnicy III. ZZM nie przewiduje 

rozbudowy istniejącego monitoringu w Parku Reduta. Dla Parku Zaczarowanej Dorożki nie 

opracowano dokumentacji kompleksowego zagospodarowania terenu uwzględniającej montaż 

monitoringu. Krótki czas realizacji oraz ograniczone środki finansowe uniemożliwiły uwzględnienie 

budowy monitoringu w Jeżowym Parku Kieszonkowym. Wnioski dot. monitoringu terenu zostaną 

ponowione. 

- Mieszkańcy os. Olsza II – wnioski dot. utrzymania czystości na terenie os. Olsza II. Interwencje 

w tej sprawie zostały zgłoszone do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. 

- Miejskie Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. - odp. ws. utrzymania czystości na terenie os. 

Olsza II. 

- Mieszkańcy ul. Meissnera – interwencja ws. kursowania linii autobusowej 128 i wniosek  

o uruchomienie wspomagającej jej linii tymczasowej. Wniosek w powyższej sprawie został 

skierowany do ZTP. 



- Mieszkańcy os. Prądnik Czerwony – interwencja ws. skrócenia tras linii autobusowych 217  

i 247. Wniosek w powyższej sprawie zostanie skierowany do ZTP. 

- Mieszkaniec Krakowa – interwencja ws. obsługi przystanków autobusowych w ciągu ulic 

Olszyny-Pilotów-Młyńskiej przez linie przyspieszone. Sprawa została poruszona na Radzie Budowy 

Tramwaju do Mistrzejowic. 

- Obwieszczenie Prezydenta Miasta Krakowa ws. wydania decyzji dot. usunięcia drzew przy 

ulicach Majora, Łepkowskiego, Strzelców i Powstańców. Obwieszczenie zostało opublikowane w 

mediach Dzielnicy III. 

- Mieszkańcy os. Prądnik Czerwony – interwencja ws. zmiany trasy linii autobusowej 193. 

Wnioski w tej sprawie zostaną zgłoszone do ZTP. 

- Zarząd Dróg Miasta Krakowa – odpowiedź na Uchwałę Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

ws. poprawy bezpieczeństwa na ul. Ptasiej. Projekty stałej organizacji ruchu zostały zatwierdzone  

i zostaną wprowadzone w ciągu 24 miesięcy po zabezpieczeniu finansowania zadań. 

- Mieszkańcy os. Prądnik Czerwony – interwencja ws. funkcjonowania przystanku autobusowego 

przy skrzyżowaniu ul. Dobrego Pasterza i al. 29 Listopada. Wniosek w tej sprawie zostanie zgłoszony 

do ZTP. 

 - Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie – odpowiedź na Uchwały Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony ws. realizacji inwestycji KST IV Meissnera-Mistrzejowice. Niezrealizowane 

wnioski zostaną ponownie zgłoszone do jednostek miejskich i wykonawcy. 

- Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa – prośba o przekazanie przez radnych zdjęć do 

identyfikatorów. Radni zostali o tym poinformowani. 

- Sekretarz Miasta Krakowa - prośba o przygotowanie propozycji zmian postanowień zawartych 

w Statutach Dzielnic. Radni zostali o tym poinformowani. 

- Wydział Spraw Administracyjnych UMK – prośba o poinformowanie mieszkańców  

o procedurze aktualizacji adresów w wyborach samorządowych. Informacja została opublikowana 

w mediach Dzielnicy III. 

- Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa – prośba o wsparcie promocji Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Krakowa. Informacja została opublikowana w mediach Dzielnicy III. 

- Wydział Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji UMK – informacja o zamieszczeniu 

projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Krakowa 2030/2050 na stronie www. 

strategia.krakow.pl. Informacja zostanie opublikowana w mediach Dzielnicy III. 

- Trio VODA – propozycja współpracy podczas Święta Dzielnicy III. Oferta zostanie rozpatrzona 

przez Komitet Organizacyjny Święta Dzielnicy III. 

- Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK – prośba o współpracę na etapie weryfikacji 

wniosków w ramach Inicjatywy Lokalnej. W przypadku zgłoszenia wniosków zostaną one 

poddane weryfikacji przez Radę Dzielnicy.  

 

Ad. 4 

Omówiono sprawy dot.: 

- obsługi tablic informacyjnych - w bieżącym roku zostanie ona powierzona dotychczasowej 

osobie zajmującej się tym zadaniem; 

- wydawania „Biuletynu Dzielnicy III” – oczekujemy na rozstrzygnięcie przetargu przez UMK. 

- obsługi mediów elektronicznych – na początku przyszłego tygodnia zostanie opublikowane 

ogłoszenie o naborze, osoby zainteresowane mogą zgłaszać oferty do 03.03.2024 r., spotkanie  

z kandydatami odbędzie się na kolejnym posiedzeniu Komisji w dn. 07.03.2024 r. 

- deklaracji dostępności strony www – zgodnie z obowiązującymi przepisami przegląd strony 

www zostanie wykonany do 31.03.2024 r. 

 - publikacji informacji w mediach Dzielnicy III – na stronie www sukcesywnie publikowane są 

informacje dot. Rady Dzielnicy III obecnej kadencji (skład Rady, składy i kompetencje Komisji). 

W styczniu opublikowane zostały informacje dot. m. in.: nowego składu Rady Dzielnicy, 



posiedzeń Rad Budowy Tramwaju do Mistrzejowic, odpowiedzi na uchwałę Radu Dzielnicy III 

ws. budowy linii tramwajowej KST IV Meissnera-Mistrzejowice, zgłaszania uwag do projektu 

drogi do zawracania w ciągu ul. Lublańskiej, Styczniowych Targów Szkół Zawodowych  

w Meliorku, Budżetu Obywatelskiego, czasowej zmiany organizacji ruchu wzdłuż al. 29 Listopada 

w związku z budową ścieżki rowerowej, spotkania on-line z Miejskim Inżynierem Ruchu ws. 

organizacji ruchu w rejonie ulic Akacjowej-Młyńskiej Bocznej-Dzielskiego i Widnej, Nagrody im. 

Kazimiery Bujwidowej, spotkania z ZDMK ws. organizacji ruchu w rejonie ulic Kwartowej-

Słoneckiego-Marchołta-Brzechwy, Akcji Choinka, konsultacji społecznych dot. wyznaczenia 

lokalizacji nowych wybiegów dla psów, punktu informacyjnego Tramwaju do Mistrzejowic, 

dotacji do programu Stop Smog. 

- kolportażu książki „Dzielnica III wczoraj i dziś” – publikacja jest sukcesywnie dostarczana do 

placówek na terenie Dzielnicy III. 

- przygotowania przewodnika po Dzielnicy III – spotkanie komitetu redakcyjnego odbędzie się  

w marcu br. 

- Święta Dzielnicy III – termin imprezy zostanie uzgodniony z Zarządem KS Wieczysta Kraków 

do końca lutego br. Po ustaleniu terminu imprezy zostanie ustalone spotkanie Komitetu 

Organizacyjnego. 

 

Ad. 5 

Przyjęto protokół z posiedzenia Komisji nr 1/2024. 

Nie zgłoszono votum separatum. 

 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu programu posiedzenia obrady komisji zakończono w dniu 16.02.2024 r. 

o godzinie 18:25 podpisaniem protokołu przez Protokolanta oraz Przewodniczącego Komisji. 

 

1. Przewodniczący Komisji Paweł Wójcik 

 

2. Protokolant   Paweł Wójcik 


